
ZARZĄDZENIE NR 0050.7.2022 
WÓJTA GMINY DĄBROWA ZIELONA 

z dnia 18 stycznia 2022 r. 

w sprawie powołania Pełnomocnika Wójta Gminy ds. Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

Na podstawie art. 30 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2021 r., 
poz. 1372 ze zm.) w związku z art. 4¹ ust. 2 ustawy o wychowaniu w trzeżwości i przeciwdziałaniu 
alkoholizmowi z dnia 26 października 1982 r. (tekst jedn. Dz. U. z 2021 r., poz. 1119 ze zm.) zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. Powołać Panią Anetę Wojtala na Pełnomocnika Wójta Gminy ds. Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych. 

§ 2. Określić zakres pełnomocnictwa stanowiący załącznik do niniejszego Zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 4. Traci moc Zarządzenie Nr 0050.64.2021 Wójta Gminy Dąbrowa Zielona z dnia 31 sierpnia 2021r. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Maria Włodarczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D6E4D37B-BA47-4BE3-9CF7-BAAF1AF02314. Podpisany Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr 0050.7.2022 

Wójta Gminy Dąbrowa Zielona 

z dnia 18 stycznia 2022 r. 

Pełnomocnictwo 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 5 i art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jedn. Dz. U. z 2021 r., poz. 1372) powierzam Pełnomocnikowi Wójta Gminy ds. Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych realizację następujących zadań: 

1. Działanie na rzecz tworzenia i wzmacniania lokalnej koalicji trzeźwościowej, szukanie poparcia dla 
działań na rzecz zmniejszenia rozmiarów problemów alkoholowych. 

2. Przeprowadzanie analizy problemów alkoholowych i stanu zasobów w dziedzinie ich rozwiązywania na 
terenie gminy. 

3. Przygotowania wspólnie z gminną komisją i przedkładanie Wójtowi Gminy: 

- projektu gminnego programu, 

- projektu preliminarza na jego wykonanie, 

- projektu sprawozdania z jego realizacji. 

4. Ogłaszanie i prowadzenie konkursu ofert na wykonanie poszczególnych zadań w ramach Gminnego 
Programu. 

5. Bieżąca koordynacja zadań wynikających z gminnego programu. 

6. Współpraca z instytucjami i organizacjami działającymi w sferze profilaktyki i rozwiązywania 
problemów alkoholowych. 

7. Branie udziału w naradach i szkoleniach organizowanych przez Pełnomocnika Wojewody. 

8. Wdrażanie i propagowanie na terenie gminy ogólnopolskich i regionalnych kampanii edukacyjnych. 

9. Udział w posiedzeniach gminnej komisji. 

10. Bieżąca ewolucja i wprowadzanie lokalnych inicjatyw z dziedziny rozwiązywania problemów 
alkoholowych. 

11. Merytoryczny nadzór nad środkami finansowymi na realizację gminnego programu i kontrola 
prawidłowości ich wykorzystania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D6E4D37B-BA47-4BE3-9CF7-BAAF1AF02314. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Ustęp 3 Tiret 1 (1)
	Zalacznik 1 Ustęp 3 Tiret 2 (2)
	Zalacznik 1 Ustęp 3 Tiret 3 (3)

	Zalacznik 1 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Ustęp 5
	Zalacznik 1 Ustęp 6
	Zalacznik 1 Ustęp 7
	Zalacznik 1 Ustęp 8
	Zalacznik 1 Ustęp 9
	Zalacznik 1 Ustęp 10
	Zalacznik 1 Ustęp 11


